Администрация муниципального

района «Усть-Цилемский»
Республики Коми

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса

«Чилимдiн» муниципальнöй

районса администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

от 03 октября 2022 г. № 425-р

           с. Усть-Цильма Республики Коми

В соответствии с Порядком предоставления субсидии из бюджета муниципального района «Усть-Цилемский» социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории Усть-Цилемского района, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми от 17 января 2022 г. № 01/20,

1. Установить срок приема заявок на получение субсидии из бюджета муниципального района «Усть-Цилемский» социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории Усть-Цилемского района с 04 октября 2022 года по 02 ноября 2022 года.

2. Отделу экономического развития подготовить объявление о конкурсе на предоставление субсидии из бюджета муниципального района «Усть-Цилемский» социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории муниципального района «Усть-Цилемский».

3. Опубликовать распоряжение на официальном сайте администрации муниципального района «Усть-Цилемский».
4. Распоряжение вступает в силу со дня принятия.

	Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -

руководитель администрации
	Н.М. Канев

1